
  

UCHWAŁA NR 657/22 

ZARZĄDU POWIATU JAROCIŃSKIEGO 

z dnia 18 stycznia 2022 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.), art. 212 ust.1 pkt 2, art. 216 ust. 2, art. 236 – 

237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 305  

ze zm.) oraz w wykonaniu § 11 pkt 1  Uchwały nr XLIX/288/21 Rady Powiatu Jarocińskiego  
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r.  

(ze zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale nr XLIX/288/21 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 30 grudnia 2021 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Jarocińskiego na 2022 r. zmienionej Uchwałą nr 
653/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 05 stycznia 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany:  

 

1) w wymienionym w § 2 załączniku nr 2 – plan wydatków na 2022 rok – wprowadza się 
zmiany określone załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

  § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

 

 

 

 

 Wiceprzewodniczący 

 Zarządu Powiatu 

  

  Katarzyna Szymkowiak  

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do Uchwały nr 657/22 

Zarządu Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 18 stycznia 2022 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu  
Powiatu Jarocińskiego na 2022 rok 

 

I. Zwiększa się plan wydatków            o kwotę                       97.400,00 zł 
Dział 750 – Administracja publiczna  o kwotę 60.000,00 zł 
Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe  o kwotę  60.000,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków Starostwa celem 

dostosowania planów do rzeczywistych wydatków  
w paragrafach. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   o kwotę 37.400,00 zł 
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące  o kwotę  37.400,00 zł 
Korekta naliczenia funduszu wynagrodzeń 

obsługi w związku z nieujęciem w planie  
¾ etatu sprzątaczki (plan LO1).  
 

 

II.  Zmniejsza się plan wydatków         o kwotę                      97.400,00 zł 
Dział 750 – Administracja publiczna  o kwotę 60.000,00 zł 
Rozdział 75020 – Starostwa powiatowe  o kwotę  60.000,00 zł 
Przeniesienie w planie wydatków Starostwa celem 

dostosowania planów do rzeczywistych wydatków  
w paragrafach. 

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie   o kwotę 37.400,00 zł 
Rozdział 80195 – Pozostała działalność  o kwotę  37.400,00 zł 
Korekta naliczenia funduszu wynagrodzeń 

obsługi w związku z nieujęciem w planie  
¾ etatu sprzątaczki (plan LO1).  
 
 

 

Za Zarząd  
 



Zmiany w planie wydatków na 2022 rok 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 657/22 Zarządu Powiatu Jarocińskiego z dnia 18 stycznia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 8 372 547,00 0,00 8 372 547,00

75020 Starostwa powiatowe 7 159 322,00 0,00 7 159 322,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 150 000,00 60 000,00 4 210 000,00

Własne 4 150 000,00 60 000,00 4 210 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 740 000,00 -30 000,00 710 000,00

Własne 740 000,00 -30 000,00 710 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 106 000,00 -30 000,00 76 000,00

Własne 106 000,00 -30 000,00 76 000,00
801 Oświata i wychowanie 42 868 402,30 0,00 42 868 402,30

80120 Licea ogólnokształcące 10 598 704,06 37 400,00 10 636 104,06
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 533 138,00 37 400,00 570 538,00

Własne 533 138,00 37 400,00 570 538,00
80195 Pozostała działalność 1 658 774,41 -37 400,00 1 621 374,41

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000 000,00 -37 400,00 962 600,00
Własne 1 000 000,00 -37 400,00 962 600,00

Razem: 100 241 260,71 0,00 100 241 260,71

BeSTia Strona 1 z 1


